Российская Федерация
Самарская область, Кинель-Черкасский район
сельское поселение Черновка
СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

РЕШЕНИЕ
  от «29» июля 2016 года                                                                               № 26-2
Принято
Собранием представителей
сельского поселения Черновка
«29»07.2016 г.

	Об утверждении Положения и состава комиссии по контролю за соблюдением лицами, замещающими муниципальные должности в сельском поселении Черновка муниципального района Кинель-Черкасский ограничений, запретов, исполнения обязанностей, установленных законодательством Российской Федерации о противодействии коррупции.

               В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федеральным законом от 3.12.2012 № 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам», Федеральным законом от 7.05.2013 № 79-ФЗ «О запрете отдельным категориям лиц открывать и иметь счета (вклады), хранить наличные денежные средства и ценности в иностранных банках, расположенных за пределами территории Российской Федерации, владеть и (или) пользоваться иностранными финансовыми инструментами»,
Собрание представителей сельского поселения Черновка муниципального района Кинель-Черкасский

РЕШИЛО:

1. Утвердить Положение и состав комиссии по контролю за соблюдением лицами, замещающими муниципальные должности в сельском поселении Черновка муниципального района Кинель-Черкасский ограничений, запретов, исполнения обязанностей, установленных законодательством Российской Федерации о противодействии коррупции (Приложения № 1, 2 к настоящему решению).
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Черновские вести».

Председатель Собрания представителей
сельского поселения Черновкамуниципального                                            района Кинель-Черкасский                                                Л.А. Данилова